拝啓

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 2016 年 6 月 1 日（水）～3 日（金）の 3 日間、東京ビッグサイト西館にて

開催されます『interior life style TOKYO』への出展をご案内申し上げます。

今回は、ポーリシュポタリー、ヴィンテージアイテム、アイアンツール、

ガレージ家具など新商品を多数出展致します。

ぜひ弊社ブースにお立ち寄り頂きます様お願い申し上げます。

敬具

西３ホール ACCENT

3-105

ブース場所がご不明の場合は、

お気軽にお電話ください。

服部 090-5123-3622

(株)HINODEYA

〒603-8005

京都市北区上賀茂前田町 8-7

T.075-706-6120 F.075-706-6121

M. info@hinodeya-kyoto.com

H. www.hinodeya-kyoto.com

HINODEYA 3-105

NEW ARRIVAL 2016     SUMMER

INDIA

ヴィンテージアイテム

アイアンツール

ガレージ家具  入荷

POLAND

ポーリッシュポタリー

新入荷

再入荷商品

mailto:info@hinodeya-kyoto.com
http://www.hinodeya-kyoto.com/